
 
 

 
Asociația Grupul de Acțiune Locală Microregiunea Belcești-Focuri 
Contractul de Finanțare cu nr. C4312021212444107 
Valoare totală                             299.750 Euro 
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                            Asociația Grupul de Acțiune Locală Microregiunea Belcești-Focuri 
                             Telefon  0786011011/ 0232733021 
                             E-mail     office@galbelcestifocuri.ro 
                             WEB       www.galbelcestifocuri.ro 
                             Sediu      sat Belcești,bl.23, comuna Belcești, Iași 

 

 

Asociatia Grupul de Acțiune Locală Microregiunea Belcești-Focuri 
 

Nr. 813/18.06.2015 
PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR REVIZUIT 

 

Nr. crt. 
Obiectul achizitiei Capitol Bugetar 

Valoare estimata 

fara TVA 

 (lei si euro) 

Cod CPV 
Procedura 

aplicata 

Data estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii 

Data estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii 

1 

Achizitie echipamente IT  

Echipament multifunctional A3 

        PostScript Kit 

        Sistem de finisare 

Server 

    Tastatura 

     Mouse 

     Solutie scanare si arhivare documente 

     Licenta Windows 

     Licenta Office 

     Licenta Antivirus 

     Monitor 

     Ups 

Aparat foto 

Switch 

Componenta a) 

capitolul -II- 

34.000 lei 

7523,79 Eur 

30120000-6 

30237100-0 

48820000-2 

30237460-1 

30237410-6 

72212318-1 

48624000-8 

48218000-9 

48761000-0 

33195100-4 

31154000-0 

38651600-9 

48219500-1 

achizitie 

directa 
15 ian 2015 15 iunie 2015 

2 Achizitie birotica 
Componenta a) 

capitolul -II- 

16.500 Lei 

3651,25 Eur 

30192700-8 

30192121-5 

30192125-3 

30199000–0 

achizitie 

directa 
15 ian 2015 30 martie 2015 
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Nr. crt. 
Obiectul achizitiei Capitol Bugetar 

Valoare estimata 

fara TVA 

 (lei si euro) 

Cod CPV 
Procedura 

aplicata 

Data estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii 

Data estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii 

30125110-5 

30125120-8 

39162110–9 

30199200-2 

39221120-4 

3 Achizitie servicii de publicitate 
Componenta b) 

Capitolul  

1500 lei 

331,93 Eur 
79341000-6 

achizitie 

directa 
15 febr 2015 30 martie 2015 

4 Achizitii servicii de service echipamente IT 
Componenta a), 

capitolul II 

3.000 Lei 

663,86 Eur 
50300000-8 

achizitie 

directa 
15 ian 2015 15 martie 2015 

5 Achizitie servicii de organizare conferinta de presa 
Componenta b, 

cap IV 

4.000 lei 

885,15 euro 
79952000-2 

achizitie 

directa 
15 ian 2015 15 iunie 2015 

6 Achizitie materiale de informare (pixuri, brosuri) 
Componenta b, 

cap. IV 

13.450 lei 

2976,32 euro 
39294100-0 

achizitie 

directa 
15 ian 2015 15 martie 2015 

7 Achizitie servicii de cenzorat 
Componenta a, 

cap III 

4850 lei 

1073,25 euro 
79211000-6 

achizitie 

directa 
24 mar. 2015 15 aprilie 2015 

8 
Achizitie servicii realizare si difuzare film de informare 

(reportaj TV) 

Componenta b, 

cap IV 

7950 lei 

1.759,24 euro 

 

79341400-0 
achizitie 

directa 
1 iunie 2015 15 iulie 2015 

 

ASTEFANEI VASILE 

GAL MICROREGIUNEA BELCESTI - FOCURI 

 

 

Semnatura   

Data 18.06.2015 
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